

Compte de résultat 2025

Compte de résultat simplifié



CHARGES	8.311,08 €	Produits d'exploitation	PRODUITS	9.609,50 €
Charges d'exploitation		700405 Cotisations		310,00 €
611150 Charges Locatives Bus/Car	1.150,94 €	700406 Cotisations membres		
611330 Réparations et entretiens		700500 Entrées spectacles		3.089,00 €
612020 Electricité	2.402,33 €			
612100 Téléphone	46,01 €	704000 Recette Bar/Restauration		
612140 Internet	480,79 €	705100 Location émetteur		5.810,50 €
612200 Carburants voitures		705300 Prestations diverses		400,00 €
612410 Fournitures Informatiques	120,33 €			
612530 Petit outillage & matériels	394,20 €	741000 Subsidés - Commune d'Amay		
612600 Taxe déchets-recyclage		742000 Subsidés - Centre culturel d'Amay		
613000 Redevances - SABAM	1.666,51 €			
613010 Redevances - R. Equitable		743000 Dons		
613240 Honoraires Expert-comptable		748000 Ventés diverses		
613260 Honoraires Autres		749000 Gestion Patrimoine - Mobistar		
613290 Cotisations	50,00 €			
613300 Déplacements - Transports				
613275 Publication Moniteur Belge				
613303 Restaurants	352,50 €			
613304 Frais réception	886,47 €			
614300 Location stand/salle				
619100 Prestations diverses				
630224 Amortissements/Matériel informatique	761,00 €			
Charges financières	86,25 €	Produits financiers		- €
650000 Intérêts de retards - Rappels		756000 Produits financiers divers		
656000 Frais de banque	36,25 €			
656200 Intérêts - Amendes TVA	50,00 €			
Charges exceptionnelles	0,02 €	Produits exceptionnels		- €
665000 Charges exceptionnelles	0,02 €	765000 Autres produits exceptionnels		- €
Résultat de l'exercice (bénéfice)	1.212,15 €	Résultat de l'exercice (perte)		- €
Total	9.609,50 €	Total		9.609,50 €

Période du 01-01-25 au 31-12-25

Avec brouillon

Hors simulation

CHARGES		Exercice N net
Charges d'Exploitation		
Achats de marchandises		
Services et biens divers		7 550,08
611150	CHARGES LOCATIVES VOITURES	1 150,94
612020	ELECTRICITE	2 402,33
612100	TELEPHONE	46,01
612140	INTERNET	480,79
612410	FOURNITURES INFORMATIQUES	120,33
612530	PETIT OUTILLAGE & PETIT MATERIEL	394,20
613000	REDEVANCES ET ROYALTIES S/C.A.	1 666,51
613290	COTISATIONS PROFESSIONNELLES	50,00
613303	RESTAURANTS	352,50
613305	Accueil - courses	886,47
Rémunérations, charges sociales, pensions		
Amortissements - réd.val s/immobilisations		761,00
630224	AMORT.S/MATERIEL INFORMATIQUE	761,00
Autres charges d'exploitation		
Charges d'exploitation portées à l'actif		
TOTAL (I)		8 311,08
Charges financières		86,25
656100	FRAIS DE BANQUE	36,25
656200	INTERETS ET AMENDES TVA	50,00
Charges exceptionnelles		0,02
665000	PERTES ET CHARGES DIVERSES	0,02
Impôts sur le résultat		
Transfert sur les impôts différés		
TOTAL (II)		86,27
BENEFICE OU PERTE DE L'EXERCICE		1 212,15
TOTAL GENERAL		9 609,50

PRODUITS	Exercice N net
Produits d'exploitation	
Ventes de marchandises	9 609,50
700405 COTISATION	310,00
700500 Ventes places spectacles	3 089,00
705000 PRESTATIONS DE SERVICE	400,00
705100 LOCATION EMETTEUR (PYLONE)	5 810,50
Variations de stocks et commandes	
Production immobilisée	
Autres produits d'exploitation	
TOTAL (I)	9 609,50
Produits financiers	
Produits exceptionnels	
Régularisation d'impôts / reprises prov.fiscales	
Prélèvements sur les impôts différés	
Prélèvements sur les réserves immunisées	
TOTAL (II)	
TOTAL GENERAL	9 609,50

Bilan Comptable 2025 - Radio Amay Asbl

ACTIF		PASSIF	
ACTIFS IMMOBILISES		FONDS SOCIAL	
I. Frais d'Etablissement	3.044,00 €	I. Fonds associatifs	5.506,26 €
II. Immobilisations Incorporelles		II. Primes d'émission	
III. Immobilisations Corporelles	3.044,00 €	III. Plus Values de réévaluation	
A. Terrains & Constructions		IV. Fonds affectés	- €
B. Installations, Machines & Outillage	3.044,00 €	A. Réserve Légale	- €
C. Mobilier & Matériel Roulant	- €	V. Bénéfice / Perte Reporté	5.506,26 €
IV. Immobilisations Financières		<i>Résultat Reporté Ex. Précédent</i>	4.294,11 €
	4.670,92 €	<i>Résultat de l'Exercice</i>	1.212,15 €
ACTIFS CIRCULANTS		VI. Subsidés en Capital	- €
V. Créances à plus d'un an			
A. Créances Commerciales		PROVISIONS ET IMPOTS DIFFERES	
VI. Stocks & Commandes en cours d'exécution			- €
VII. Créances à un an au plus	2.555,65 €	VII. Provisions et Impôts Différés	- €
A. Créances Commerciales	900,00 €	A. Provisions Pour Risques & Charges	- €
B. Autres Créances	1.655,65 €		
VIII. Placements de Trésorerie (Carnet)		DETTES	
IX. Valeurs Disponibles	2.115,27 €		2.208,66 €
<i>Banque</i>	86,68 €	VIII. Dettes à plus d'un an	
<i>Placement</i>	- €	A. Dettes Commerciales	
<i>Caisse</i>	2.028,59 €	IX. Dettes à un an au plus	2.208,66 €
X. Comptes de Régularisation	- €	A. Dettes Commerciales	800,59 €
		E. Dettes, Fiscales, Salariales, Sociales	
		F. Autres dettes (C.C.A)	1.408,07 €
		X. Comptes de Régularisation	- €
	7.714,92 €		7.714,92 €

PASSIF	Exercice N net
CAPITAUX PROPRES	5 506,26
Capital	
Capital souscrit	
Capital non appelé	
Primes d'émission	
Plus-values de réévaluation	
Réserves	
Réserve légale	
Réserve indisponible	
Pour actions propres	
Autres	
Réserves immunisées	
Réserves disponibles	
Bénéfice (perte) reporté(e)	4 294,11
140000 BENEFICE / PERTE REPORTE	4 294,11
Bénéfice (perte) de l'exercice à affecter	1 212,15
Subsides en capital	
 PROVISIONS ET IMPOTS DIFFERES	
Provisions pour risques et charges	
Impôts différés	
 DETTES	2 208,66
Dettes à plus d'un an	
Dettes financières	
Emprunts subord./obligataires	
Etablissements de crédit, ...	
Autres emprunts	
Dettes commerciales	
Acomptes reçus sur commandes	
Autres dettes	
Dettes à un an au plus	2 208,66
Dettes à plus d'un échéant dans l'année	
Dettes financières	
Etablissements de crédit, ...	
Autres emprunts	
Dettes commerciales	800,59
Fournisseurs	800,59
Effets à payer / Factures à recevoir	
Acomptes reçus sur commande	
Dettes fiscales, salariales et sociales	
Impôts	
Rémunérations et charges sociales	
Autres dettes	1 408,07
489200 COMPTE COURANT CULTURAMA	1 408,07
TOTAL DU PASSIF	7 714,92

Période du 01-01-25 au 31-12-25

Avec brouillon Hors simulation

ACTIF	Exercice N net
ACTIFS IMMOBILISES	3 044,00
Frais d'établissement	
Immobilisations incorporelles	
Immobilisations corporelles	3 044,00
Terrains et constructions	
Install. machines et outillage	3 044,00
230010 INST. TECHNIQUES ACQUIS. EXERCICE	3 805,00
230019 Amortissement sur amort exercice	-761,00
Mobilier et matériel roulant	
Location financement et droits similaires	
Autres immobilisations corporelles	
Immobilisations en cours - Acomptes versés	
Immobilisations financières	
ACTIFS CIRCULANTS	4 670,92
Créances à plus d'un an	
Créances commerciales	
Autres créances	
Stocks et commandes en cours d'exécution	
Stocks	
Commandes en cours d'exécution	
Créances à un an au plus	2 555,65
Créances commerciales	900,00
Autres créances	1 655,65
411200 CPTÉ COURANT TVA	803,88
411590 TVA DEDUCTIBLE SUR ACHATS	851,77
Placements de trésorerie	
Valeurs disponibles	2 115,27
550000 BELFIUS BANQUE	86,68
570000 CAISSE ESPECES	2 028,59
Comptes de régularisation	
TOTAL DE L'ACTIF	7 714,92